
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-161972-UNC-ME#SGI; PAGO A PROVEEDORES; WARNING SRL

 
VISTO:

Lo solicitado en orden #4 de las presentes actuaciones por el Director de Infraestructura Edilicia
de la SGI, Arq. Gabriel Ceconato, en el sentido de realizar la contratación del servicio anual de
mantenimiento del Sistema de Alarmas y de Extinción de Incendios, del edificio de
Administración Central, de calle Artigas Nº160;

Y CONSIDERANDO:

Que el Director de Infraestructura Edilicia de esta Secretaría, solicitó presupuestos, adjuntos
como archivos embebidos en orden #5, e informa que el servicio prestado actualmente por la
empresa Warning cumple con los requerimientos solicitados por para garantizar la seguridad, el
buen funcionamiento y la vida útil de los equipos, realizando el mantenimiento de manera
satisfactoria y en los tiempos requeridos.

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto N° 1023/2001 y la Ordenanza HCS Nº
05/2013;

Por ello;        

  EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación con la firma “WARNING - SISTEMAS DE
SEGURIDAD S.R.L.”- CUIT N°:30-71202541-3, por el termino de doce (12) meses, desde el
primero de abril del corriente año, de acuerdo a las condiciones solicitadas, por un importe
mensual de $21.872,00 (Pesos Veintiún Mil Ochocientos Setenta y Dos), más 6 baterías de
12Volt - 7Amp, por un monto de 7.845,00 (Pesos siete mil ochocientos cuarenta y cinco
con 00/100).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto en: Dep:46 – Fte.:11 –Progr:80 – Sub-Progr:01 – Proy.:00 –
Act:01 – Inciso:3.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-16-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Lunes 27 de Marzo de 2023
		2023-03-27T15:22:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T15:22:11-0300
	GDE UNC




